

15. Meddelelser ()

Musik på Engen 2012.

I sidste weekend i august holder lokaludvalget musikfestivalen Musik på Engen. Projektet mangler hænder i år, da flere af projektets resursepersoner har måttet melde afbud. Freddy Christiansen efterspørger medlemmer af lokaludvalget til konkrete opgaver, og vil omdele en liste på mødet. Sekretariatet kan, som meddelt i december 2011, ikke deltage på Musik på Engen i indeværende år.

Eid & Meet.

På lokaludvalgets møde i maj blev det besluttet at holde årets Eid & Meet fest fredag den 2. november, efterfølgende har det vist sig at cafeen er lejet ud til en 18-års fødselsdag. Hverken arbejdsgruppen eller Kulturstationen mener at det er hensigtsmæssigt at holde begge arrangementer samme dag, hvorfor Eidfesten med al sandsynlighed rykkes 1 uge og således holder den fredag den 9. november.

Renholdelsesambassadøruddannelse.

Center for renhold og en gruppe lokaludvalgsmedlemmer har drøftet mulighederne for samarbejder mellem forvaltningen og frivillige i lokale renholdsprojekter. Erik Honoré orienterer på mødet.

Lokalplan Hjørnестenen.

Borgerrepræsentationen har den 26. april 2012 vedtaget lokalplan nr. 468 Hjørnестenen. Lokalplanen muliggør at der kan opføres en ny bebyggelse til kombineret kontor- og serviceerhverv. Lokalplanen kan findes på:

<http://www.kk.dk/PolitikOgIndflydelse/Byudvikling/Byplanlaegning/Lokalplaner/VedtagneLokalplaner/Lokalplan451-475/Lokalplan468.aspx>

Langtidsparkering på Flintholm.

Lokaludvalget sendte i februar en mail til Teknik- og Miljøforvaltningen, Center for Trafik, vedr. problemer med langtidsparkering ved Flintholm Station. Forvaltningen har nu undersøgt mulighederne for at tidsbegrænse parkeringen ved Flintholmstation, og er kommet til den konklusion, at det fremover kun vil være lovligt at parkere i 9. Timer. Skiltningen vil komme på plads så hurtigt det er muligt.

Bynet 2018; Ombygning af skaterbane og status på Randbølvej.

I forbindelse med Bynet 2018 og busfremkommelighedsprojektet vil det blive nødvendigt at foretage enkelte ændringer i arealet ved skaterbanen på Jyllingevej. Formanden og repræsentanter for arbejdsgruppen besigtigede område med forvaltningen 6. juni, og en skitse over området fremtidige udformning vil blive fremlagt på mødet.

Torsdag den 21. juni kl. 16-18 holder forvaltningen, arbejdsgruppen samt beboere i området møde om forsøgslukningen af Randbølvej, formanden orienterer mundtligt på mødet.

Møde om udbygning af den kollektive trafik i København.

Onsdag den 30. maj holdt Økonomi- samt Teknik- og Miljøforvaltningen et møde for lokaludvalgene om mulighederne for udbygning af den kollektive trafik, med særligt fokus på metroudbygninger i centrale byområder og udviklingsområderne Nordhavn og Sydhavn. Fra lokaludvalget i Vanløse deltog en gruppe medlemmer, formanden orienterer mundtligt på mødet.

Nyt fra sekretariatet.

Udvalgssekretæren orienterer på mødet om ny hjemmeside og sommerferielukning.

bilag

